
ПРИКАЗ №  

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 4 г. Грязи 

от 30.12.2023 года 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ  ОЦЕНОЧНЫХ 

ПРОЦЕДУР 

ВО 2-11-Х КЛАССАХ  

НА ВТОРОЕ  ПОЛУГОДИЕ 

 2023–2024 УЧЕБНОГО ГОДА 

 
В соответствии с планом ВСОКО, календарно-тематическим планированием 

учителей-предметников на 2023 – 2024 учебный год, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить график проведения  оценочных процедур во 2-11-х классах на второе 

полугодие 2023 -2024  учебного года (Приложение); 

 

2. Контроль за выполнением графика проведения контрольных работ на  второе 

полугодие 2023-2024 учебного года возложить на зам. директора Кондрашину О.В. 

и Тимофееву Е.С. 

 

 

 

 

 

Директор школы      О.В. Брезицкая 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

              О.В.Кондрашина 

                                                                                  _______________Е.С.Тимофеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

 к приказу  от 30.12.2023 г 

Класс 2-а 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 17.01.                         

12.03.                                

11.04. 

14.05. 

диктант 

диктант           

диктант                         

диктант  

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Литературное 

чтение 

25.01. 

27.02. 

02.04. 

16.04. 

17.05. 

21.05. 

проверочная работа 

проверочная работа  

проверочная работа 

проверочная работа  

проверочная работа 

контрольное чтение 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Математика 11.01.                             

22.01.                              

15.02.                             

14.03.                                

22.04. 

16.05 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Окружающий мир 16.01.                               

23.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

школьный 

школьный 

Английский язык 21.02. 

10.04. 

24.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Класс 2-б 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 17.01.                         

12.03.                                

11.04. 

14.05. 

диктант 

диктант           

диктант                         

диктант  

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Литературное 

чтение 

25.01. 

27.02. 

02.04. 

16.04. 

17.05. 

21.05. 

проверочная работа 

проверочная работа  

проверочная работа 

проверочная работа  

проверочная работа 

контрольное чтение 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Математика 11.01.                             

22.01.                              

15.02.                             

14.03.                                

22.04. 

16.05 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Окружающий мир 16.01. 

23.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

школьный 

школьный 

Английский язык 09.02. 

05.04. 

23.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Класс 3-а 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 12.03. 

14.05. 

диктант 

диктант 

школьный 

школьный 



Литературное 

чтение 

14.03. 

24.04. 

17.05. 

21.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

контрольное чтение 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Математика 08.02. 

14.03. 

16.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Окружающий мир 08.02. 

21.05. 

23.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Английский язык 31.01. 

15.04. 

22.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Класс 3-б 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 12.03. 

14.05. 

диктант 

диктант 

школьный 

школьный 

Литературное 

чтение 

14.03. 

24.04. 

17.05. 

21.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

контрольное чтение 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Математика 08.02. 

14.03. 

16.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Окружающий мир 08.02. 

21.05. 

23.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Английский язык 19.01. 

10.04. 

22.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Класс 4а  

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 29.01. 

30.01. 

12.03. 

09.04. 

10.04. 

 

14.05. 

диктант 

проверочная работа 

диктант 

диктант (ВПР ч.1) 

проверочная работа 

(ВПР ч.2) 

диктант 

школьный 

школьный 

школьный 

федеральный 

федеральный 

 

школьный 

Литературное 

чтение 

10.01. 

22.02. 

20.03. 

17.04. 

21.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

контрольное чтение 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Математика 08.02. 

14.03. 

16.04. 

 

16.05 

проверочная работа 

контрольная работа 

проверочная работа 

(ВПР) 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

федеральный 

 

школьный 



Окружающий мир 22.01 

21.02. 

15.04. 

24.04. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

(ВПР) 

школьный 

школьный 

школьный 

федеральный 

Английский язык 02.04. 

23.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

Класс 4б 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 29.01. 

30.01. 

12.03. 

09.04. 

10.04. 

 

14.05. 

диктант 

проверочная работа 

диктант 

диктант (ВПР ч.1) 

проверочная работа 

(ВПР ч.2) 

диктант 

школьный 

школьный 

школьный 

федеральный 

федеральный 

 

школьный 

Литературное 

чтение 

10.01. 

22.02. 

20.03. 

17.04. 

21.05. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

контрольное чтение 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Математика 08.02. 

14.03. 

16.04. 

 

16.05 

проверочная работа 

контрольная работа 

проверочная работа 

(ВПР) 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

федеральный 

 

школьный 

Окружающий мир 22.01 

21.02. 

15.04. 

24.04. 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

проверочная работа 

(ВПР) 

школьный 

школьный 

школьный 

федеральный 

Английский язык 08.04. 

23.05. 

контрольная работа 

контрольная работа 

 

школьный 

школьный 

5а класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 20.01.2024 

12.03.2024 

09.04.2024 

21.05.2024 

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант 

школьный 

Математика 12.01. 2024 

09.02. 2024 

26.02. 2024 

14.03. 2024 

11.04. 2024 

26.04. 2024 

08.05. 2024 

17.05. 2024 

проверочная работа 

проверочная работа 

письменная работа 

школьный 

Литература 07.05.2024 тестирование школьный 

Биология 13.05.2024 

 

контрольная работа  школьный 



География 15.02.2024 

21.03.2024 

23.05.2024 

контрольная работа школьный 

Иностранный язык 23.01.2024 

28.02.2024 

20.03.2024 

14.05.2024 

22.05.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

История 15.05.2024 

20.03.2024 

 

 

контрольная работа 

контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

школьный 

Биология 04.04.2024 ВПР всероссийский 

История 10.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 15.04.2024 ВПР всероссийский 

Русский язык 18.04.2024 ВПР всероссийский 

5б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 

 

07.02 

13.03  

09.04 

20.05 

Контрольная работа 

(диктант) 

школьный 

Математика 

 

11.01 

07.02 

21.02 

09.04 

08.05 

20.05 

Контрольная работа школьный 

 Литература 

 

09.05 Итоговая контрольная 

работа 

школьный 

Биология 

 

16.05 Контрольная работа 

(тест) 

школьный 

География 

 

12.02 

18.03 

20.05 

Контрольная работа школьный 

Иностранный язык 

 

23.01 

28.02 

20.03 

08.05 

22.05 

Контрольная работа школьный 

История 

 

20.05 Контрольная работа 

(тест) 

школьный 

Биология 04.04.2024 ВПР всероссийский 

История 10.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 15.04.2024 ВПР всероссийский 

Русский язык 18.04.2024 ВПР всероссийский 

5в класс 

предмет дата Форма проведения уровень 

Русский язык 01.02.2024 

18.03.2024 

15.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 



21.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Математика 09.00.2024 

26.02.2024 

14.03.2024 

26.04.2024 

08.05.2024 

17.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Литература 07.05.2024 Контрольное чтение Школьный 

Биология 16.05.2024 Контрольная работа школьный 

География 13.02.2024 

19.03.2024 

14.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

школьный 

Иностранный язык 16.01.2024 

29.01.2024 

05.03.2024 

02.04.2024 

13.05.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

школьный 

История 20.03.2024 Контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

Биология 04.04.2024 ВПР всероссийский 

История 10.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 15.04.2024 ВПР всероссийский 

Русский язык 18.04.2024 ВПР всероссийский 

5г класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 1.02.24, 15.03.24, 

24.04.24, 23.05.24 

Контрольная работа школьный 

Литература 07.05.24   Контрольная работа школьный 

Математика 9.02, 26.02, 14.03, 

11.04, 26.04, 8.05, 

17.05 

Контрольная работа школьный 

Биология 16.05.2024 Контрольная работа школьный 

География 13.02.24, 

19.03.24,21.05.24 

Контрольная работа школьный 

Иностранный язык 10.01.24, 29.01.24, 

4, 15.05.24, 

22.05.24 

Контрольная работа школьный 

История 13.05.24 Контрольная работа школьный 

История 11.03.2024 Контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

Биология  04.04.2 ВПР Всероссийский 

История  10.04.24 ВПР Всероссийский 

Математика 15.04.24 ВПР Всероссийский 

Русский язык 18.04.2 ВПР Всероссийский 

6а класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 

 

31.01.2024 

27.02.2024 

20.03.2024 

23.05.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

 



Литература 29.01.2024 контрольная работа школьный 

Математика 

 

 

19.01.2024 

06.02.2024 

26.02.2024    

20.03.2024 

15.05.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

базовый 

Биология 08.04.2024 контрольная работа базовый 

География 

 

14.02.2024 

10.04.2024 

22.05.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

базовый 

Иностранный язык 12.01.2024 

30.01.2024 

03.04.2024 

14.05.2024 

24.05.2024 

контрольная работа базовый 

Обществознание 01.02.2024 

21.03.2024 

 

16.05.2024 

контрольная работа  

контрольная работа  

по тексту админ. 

контрольная работа  

школьный 

 

История 29.02.2024 

26.04.2024 

тестирование 

тестирование 

школьный 

 

Русский язык 19.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 16.04.2024 ВПР всероссийский 

6б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 29.01.2024 

26.02.2024 

19.04.2024 

14.05.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

ВПР 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

школьный 

всероссийский 

школьный 

школьный 

Литература 26.01.2024 

08.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

школьный 

Математика 22.01.2024 

07.02.2024 

29.02.2024 

12.04.2024 

16.04.2024 

19.04.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

ВПР 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

всероссийский 

школьный 

школьный 

Биология 08.04.2024 Контрольная работа Школьный 

География 14.02.2024 

03.04.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

школьный 

школьный 

Иностранный язык 23.01.2024 

06.02.2024 

09.04.2024 

14.05.2024 

24.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Обществознание 01.02.2024 

21.03.2024 

 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

по тексту 

Школьный 

школьный 

 



 

23.05.2024 

администрации 

Контрольная работа 

школьный 

школьный 

История 16.02.2024 

17.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

 

Школьный 

школьный 

6в класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 31.01.24 

27.02.24 

24.04.24 

15.05.24 

23.05.24 

Контрольная 

работа 

школьный 

Литература 29.01.24 

13.05.24 

Контрольная 

работа 

школьный 

Биология 08.04.24 Контрольная работа школьный 

Математика 19.01.24 

06.02.24 

27.02.24 

10.04.24 

17.04.24 

22.05.24 

Контрольная 

работа 

школьный 

География 14.02.24 

03.04.24 

22.05.24 

Контрольная 

работа 

школьный 

Иностранный язык 12.01.24 

26.04.24 

02.04.24 

07.05.24 

23.05.24 

Контрольная 

работа 

школьный 

История 16.02.24 

01.04.24 

Контрольная 

работа 

школьный 

Обществознание 01.02.24 

16.05.24 

Контрольная  

работа 

школьный 

Обществознание       .03.24 административная школьный 

Русский язык  19.04.24 ВПР всероссийский 

Математика 16.04.24 ВПР всероссийский 

6г класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 31.01.24 

27.02.24 

15.05.24 

23.05.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный 

Литература 23.01.24 

07.04.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный 

Математика 22.01.24 

07.02.24 

28.02.24 

11.04.24 

18.04.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный 

Биология 08.04.24 Контрольная работа школьный 

География 16.02.24 Контрольная работа школьный 



05.04.24 

17.05.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Иностранный язык 22.01.24 

06.02.24 

08.04.24 

14.05.24 

24.05.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный 

Обществознание 01.02.24 

16.04.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный 

История 29.02.24 

26.04.24 

Контрольная работа 

Контрольное 

тестирование   

школьный 

школьный 

Обществознание 21.03.2024 Контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

Русский язык 19.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 16.04.2024 ВПР всероссийский 

7а класс 

Предмет  Дата  Форма проведения Уровень  

 

Русский язык 

 

Литература 

 

13.02  

22.05 

01.02 

29.04 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Алгебра  

 

17.01 

05.03 

10.04 

14.05 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Геометрия  

 

24.01 

13.03 

15.05 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Теория вероятности 

 

26.04 Контрольный работа Школьный 

Английский язык 

 

12.01 

05.02 

18.03 

12.05 

24.05 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Физика  

 

14.03 

16.05 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Школьный 

Школьный 

Информатика  

 

11.03 

06.05 

Тестирование 

Тестирование 

Школьный 

Школьный 

География  

 

 

 

География  

 

19.03 

 

 

 

20.02 

07.05 

23.05 

Контрольный работа 

по тексту 

администрации 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Контрольный работа 

Школьный 

 

 

 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Биология  13.04 Контрольный работа Школьный 

История  15.02 Контрольный работа Школьный 

Обществознание  17.04 Контрольный работа Школьный 



Русский язык 

 

25.04.2024 ВПР Всероссийский  

Математика  23.04.2024 ВПР Всероссийский  

7б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

  

Русский язык 

 

17.05.2024 

 

тестирование 

 

школьный 

Литература  

29.01.2024 

04.05.2024 

 

тестирование 

 

школьный 

Алгебра 

 

 

 

05.03.2024 

11.04.2024 

14.05.2024 

 

контрольные работы 

 

школьный 

 

Геометрия 

 

 

 

11.03.2024 

13.05.2024 

 

контрольные работы 

 

школьный 

Английский язык 30.01. 2024 

14.03.2024 

09.04.2024 

24.05.2024 

 

контрольные работы 

 

школьный 

 

История 

 

20.02.2024 

 

контрольная работа 

 

школьный 

 

Обществознание 

 

 

17.04.2024 

 

контрольная работа 

 

школьный 

 

Биология 

 

13.04.2024 

 

контрольная работа 

 

школьный 

 

География 

 

15.05.2024 

 

контрольная работа 

 

школьный 

Информатика 13.03.2024 

08.05.2024 

 

контрольные работы 

 

школьный 

Физика 

 

 

19.03.2024 

16.05.2024 

Контрольные работы школьный 

География 

 

 

17. 03.2024 контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

Русский язык 

 

25.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 

 

23.04.2024 ВПР всероссийский 

7в класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 09.02 

 

25.04 

17.05 

контрольный 

диктант 

ВПР 

контрольная работа 

школьный 

 

всероссийский 

школьный 



 

Литература 10.01 

13.03 

20.05 

контрольная 

работа 

школьный 

Иностранный 

язык(английский) 

10.01 

01.02 

14.03 

09.04 

22.05 

контрольная 

работа  

 

 

 

школьный 

 

 

 

 

История 19.02 контрольная 

работа 

школьный 

Обществознание 19.04 контрольная 

работа 

школьный 

География 20.03 

 

15.05 

к/р по тексту 

администрации 

контрольная 

работа 

школьный 

Алгебра 16.01 

04.03 

09.04 

23.04 

06.05 

17.05 

контрольная 

работа 

 

ВПР 

школьный 

 

 

всероссийский 

Геометрия 18.01 

07.03 

07.05 

21.05 

контрольная 

работа 

школьный 

Вероятность и 

статистика 

24.04 контрольная 

работа 

школьный 

Информатика 06.03 

08.05 

контрольная 

работа 

школьный 

Биология 13.04 контрольная 

работа 

школьный 

Физика 28.12 контрольная 

работа 

школьный 

7г класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

 

Русский язык 09.02.2024 

25.04.2024 

17.05.2024 

контр. работа 

ВПР 

контр. работа 

школьный 

всероссийский 

школьный 

Литература 30.01.2024 

02.05.2024 

контр. работа 

 

школьный 

Иностранный язык 

(англ.) 

02.02.2024 

18.03.2024 

12.04.2024 

22.05.2024 

контр. работа 

контр. работа 

контр. работа 

контр. работа 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 



История  14.02.2024 контр. работа школьный 

Обществознание  09.04.2024 контр. работа школьный 

География  20.03.2024 

 

15.05.2024 

контр. работа по 

тексту админ., 

контр. работа 

школьный  

Алгебра  16.01.2024 

11.04.2024 

23.04.2024 

14.05.2024 

23.05.2024 

контр. работа 

контр. работа 

ВПР 

контр. работа 

контр. работа 

школьный 

школьный 

всероссийский 

школьный 

школьный 

Геометрия  18.01.2024 

07.03.2024 

21.05.2024 

контр. работа  школьный 

Вероятность и 

статистика  

20.04.2024 контр. работа 

 

школьный 

Информатика  11.03.2024 

06.05.2024 

контр. работа школьный 

Биология  13.04.2024 контр. работа школьный 

Физика  15.01.2024 

20.03.2024 

13.05.2024 

контр. работа школьный 

 

 



 

 

 

8а класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Предмет  

  

Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 16.01 

20.02 

25.04 

20.05 

Контрольная работа 

Диктант 

ВПР 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Всероссийский 

Школьный  

Литература 26.01 

24.05 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(английский) 

11.01 

 8.02 

19.03 

11.04 

23.04 

23.05 

Тестирование 

Тестирование 

Тестирование 

Тестирование 

ВПР 

Тестирование 

Школьный 

Школьный  

Школьный 

Школьный 

Всероссийский 

Школьный 
История 15.02 Контрольная работа Школьный 

Обществознание 

 

17.04 Контрольная работа Школьный 

География 20.03 

 

15.05 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный  

Алгебра 15.01 

 4.03 

12.04 

13.05 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Геометрия 18.01 

7.03 

7.05 

21.05 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Вероятность и 

статистика 

8.05 Контрольная работа Школьный 

Математика 29.04 ВПР Всероссийский 

Информатика 13.03 

24.04 

Тестирование 

Тестирование  
Школьный 

Школьный 

Биология 13.04 Тестовая работа Школьный 

Физика 18.03 

6.05 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Химия 24.01 

22.05 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 



Русский язык 10.01.2024 

16.04.2024 

16.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Литература 23.01.2024 

19.04.2024 

Контрольная работа Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(английский) 

26.01.2024 

19.03.2024 

01.04.2024 

31.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

История 06.02.2024 

19. 03.2024 

 

21.05.2024 

Контрольная работа  

Контрольная работа по тексту 

адм. 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Обществознание 02.05.2024 

26.05.2024 

Контрольная работа Школьный 

География 29.01.2024 

26.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Математика 29.01.2024 

 

01.03.2024 

(алгебра) 

08.04.2024 

(алгебра) 

07.02.2024 

(геометр.) 

13.03.2024 

(геометр.) 

07.05.2024 

(геометр.) 

Контрольная рабата по тексту 

адм. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Вероятность и 

статистика 

23.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Информатика 12.02.2024 

15.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Биология 15.01.2024 

29.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Химия 05.02.2024 

14.03.2024 

23.05.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Физика 05.04.2024 

14.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Русский язык 26.04.2024 ВПР Всероссийский 

Математика 23.04.2024 ВПР Всероссийский 

8б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень  

Русский язык 11.01.24 

17.04.24 

16.05.24 

Контрольная работа 

 

Школьный 

Литература 23.01.24 

2.04.24 

Контрольная работа Школьный 

Иностранный 

язык(английский) 

 Контрольная работа Школьный 



История 03.24 

06.02.24 

24.05.24 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

Обществознание 23.05.24 Контрольная работа Школьный 

География 31.01.24 

25.04.24 

Контрольная работа Школьный 

Алгебра 29.01.24 

 

28.02.24 

3.04.24 

8.05.24 

21.05.24 

Контрольная работа 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

Геометрия 12.02.24 

18.03.24 

7.05.24 

20.05.24 

Контрольная работа Школьный 

Вероятность и 

статистика 

24.05.24 Контрольная работа Школьный 

Информатика 14.02.24 

24.04.24 

тестирование Школьный 

Биология 15.01.24 

29.04.24 

Контрольная работа Школьный 

 

Химия 5.02.24 

14.03.24 

23.05.24 

Контрольная работа Школьный 

8в класс 

Предмет  дата Форма проведения Уровень  

Русский язык 16.04.2024 

17.05.2024 

тестирование Школьный 

Литература 19.01.2024 

22.03.2024 

Тестирование Школьный 

Математика 29.01.2024 К. р. по тексту 

администрации 

Школьный 

Геометрия 6.02.2024 

12.03.2024 

7.05.2024 

21.05.2024 

Контрольная работа Школьный 

Вероятность и 

статистика 

24.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Алгебра 29.02.2024 

04.04.2024 

27.04.2024 

Контрольная работа Школьный 

История 8.02.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа Школьный 

История  14.03.2024 К. р. по тексту 

администрации 

Школьный  

Обществознание  13.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Физика 5.04.2024 

14.05.202 

Контрольная работа Школьный 

География 31.01.2024 

8.05.2024 

Контрольная работа Школьный 



Биология 17.01.2024 

24.04.2024 

Контрольная работа Школьный 

Английский язык 12.01.2024 

25.01.2024 

27.02.2024 

18.03.2024 

8.04.2024 

22.05.2024 

Тестирование Школьный 

Информатика 14.02.2024 

17.04.20024 

Тестирование  Школьный 

Химия 5.02.2024 

11.03.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа Школьный 

Русский язык 26.04.2024 ВПР Всероссийский 

Математика 29.04.2024 ВПР Всероссийский  

8г класс  

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 11.01.2024. 

15.04.2024. 

16.05.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Литература 23.01.2024. 

22.04.2024. 

Контрольная работа Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(английский) 

12.01.2024.    

25.01.2024. 

27.02.2024.  

14.03.2024. 

05.04.2024. 

23.05.2024.    

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

История 09.02.2024. 

 17. 03.2024 

 

24.05.2024. 

Контрольная работа  

Контрольная работа 

по тексту адм. 

Контрольная работа 

 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Обществознание 13.05.2024. Контрольная работа Школьный 

География 31.01.2024. 

08.05.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Математика 29.01.2024. 

 

29.02.2024. 

12.03.2024. 

04.04.2024. 

06.02.2024(геометр.) 

27.04.2024. 

07.05.2024. 

21.05.2024(геометр.) 

Контрольная рабата 

по тексту адм. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Вероятность и 

статистика 

23.05..2024. Контрольная работа Школьный 

Информатика 12.02.2024. 

15.04.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Биология 15.01.2024. 

29.04.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 



Химия 05.02.2024. 

23.05.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Физика 04.04.2024. 

14.05.2024. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Русский язык 26.04.2024. ВПР Всероссийский 

Математика 23.04.2024. ВПР Всероссийский 

8д класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 11.04.2024 

16.05.2024 

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Литература  25.01.2024 

21.03.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Алгебра 26.01.2024 

 

28.02.2024 

05.04.2024 

6.05.2024 

22.05.2024 

К.р. по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Геометрия 12.02.2024 

20.03.2024 

15.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Вероятность и 

статистика 

7.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Английский язык 18.01.2024 

1.02.2024 

18.03.2024 

10.04.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

История 8.02.2024 

14.03.2024 

 

21.05.2024 

Контрольная работа 

К.р. по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

 

Школьный 

Обществознание 13.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Биология 15.01.2024 

3.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

География 31.01.2024 

8.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Физика 9.04.2024 

14.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Химия 5.02.2024 

14.03.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Информатика 14.02.2024 

24.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

школьный 

Русский язык 26.04.2024 ВПР всероссийский 

Математика 23.04.2024 ВПР всероссийский 

9а класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень  

Русский язык 19.02.2024 

12.04.2024 

26.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный  

Школьный 

Школьный 



Контрольная работа Школьный 

Литература 10.04.2024 Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Родной язык 

(русский) 

14.02.2024 

20.04.2024 

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(английский) 

11.01.2024 

08.02.2024 

05.03.2024 

19.03.2024 

21.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

История  11.04.2024 Контрольная работа Школьный 

Обществознание  21.03.2024 

 

 

23.04.2024 

Контрольная работа 

по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

 

Школьный 

География  20.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Алгебра  07.03.2024 

08.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Геометрия  18.01.2024 

05.03.2024 

09.04.2024 

16.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Информатика  14.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Биология  19.01.2024 

27.02.2024 

17.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Химия  16.02.2024 

 

 

15.05.2024 

Контрольная работа 

по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

 

Школьный 

Физика  20.02.2024 

03.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Русский язык 17.01.2024 Диагностическая 

работа в форме ОГЭ 

Школьный 

Математика 12.02.2024 Диагностическая 

работа в форме ОГЭ 

Школьный 

9б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 17.01.2024 

 

20.02.2024 

19.03.2024 

17.04.2024 

Диагностическая 

работа в форме ОГЭ 

Письменная работа 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Литература 10.01.2024 

15.04.2024 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

Школьный 

Родной русский язык 22.02.2024 

16.05.2024 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

Школьный 

Алгебра 12.02.2024 

 

12.03.2024 

10.05.2024 

Диагностическая 

работа в форме ОГЭ 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Школьный 



Геометрия 23.01.2024 

5.03.2024 

10.04.2024 

14.05.2024 

Письменная работа  

Письменная работа 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Английский язык 11.01.2024 

8.02.2024 

6.03.2024 

20.03.2024 

22.05.2024 

Письменная работа 

Письменная работа 

Письменная работа 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Обществознание 21.03.2024 

 

 

23.04.2024 

Контрольная работа 

по тексту 

администрации 

Письменная работа 

Школьный 

 

 

Школьный 

Химия 16.02.2024 

 

 

15.05.2024 

Контрольная работа 

по тексту 

администрации 

Письменная работа 

Школьный 

 

 

Школьный 

Физика 29.02.2024 

2.05.2024 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

Школьный 

География 23.05.2024 Письменная работа Школьный 

История 8.04.2024 Письменная работа Школьный 

Биология 14.01.2024 

27.02.2024 

17.05.2024 

Письменная работа 

Письменная работа 

Письменная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Информатика 8.05.2024 Тестирование Школьный 

9в класс 

Предмет  Дата  Форма проведения Уровень  

Русский язык 26.01. 2024 

21.02. 2024 

19.03. 2024 

10.04. 2024 

24.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный  

Школьный  

Литература  12.04.2024 Контрольная работа Школьный 

Алгебра  19.02.2024 

18.03.2024 

20.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный  

Геометрия  13.01. 2024 

1.03. 2024 

9.04.2024 

14.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

География  23.05. 2024 Контрольная работа Школьный  

Иностранный язык 

(английский) 

10.01.2024 

7.02.2024 

5.03.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 



13.03.2024 

21.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный  

История  4.04. 2024 Тестирование Школьный  

Обществознание  21.03.2024 

26.04.2024 

К.р. по тексту администрации 

Тестирование 

Школьный  

Школьный 

Химия  16.02.2024 

15.05.2024 

К.р. по тексту администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Биология  19.01. 2024 

27.02.2024 

17.05.2024 

Тестирование 

Тестирование 

Тестирование 

Школьный  

Школьный 

Школьный 

Физика  29.02. 2024 

2.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный  

Информатика  22.05. 2024 Тестирование Школьный  

русский язык 17.01.2024 Диагностическая работа в 

форме ОГЭ  

Школьный  

математика 13.11.2023 Диагностическая работа в 

форме ОГЭ 

Школьный  

9г класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 22.02.2024 

11.04.2024 

24.04.2024 

Тестирование  

Тестирование 

Тестирование 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Литература 13.04.2024 Контрольная работа Школьный 

Родной язык 

(русский) 

17.02.2024 

05.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Родная литература 

(русская) 

02.03.2024 

04.05.2024 

Тестирование 

Тестирование 

Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(Английский)  

Тарасова Ж.В 

10.01.2024 

06.02.2024 

04.03.2024 

18.03.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(Английский)  

Язкова Н.М. 

10.01.2024 

06.02.2024 

04.03.2024 

18.03.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

История 02.04.2024 Тестирование  Школьный 

Обществознание 12.03.2024 

 

23.04.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

География 16.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Алгебра 19.02.2024 

12.03.2024 

14.05.2024 

Тестирование 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 



Геометрия 18.01.2024 

06.03.2024 

10.04.2024 

16.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Информатика 10.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Биология 19.01.2024 

27.02.2024 

17.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Химия 16.02.2024 

 

15.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Итоговая контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Физика 04.03.2024 

06.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Диагностическая 

работа  

в форме ОГЭ по 

русскому языку  

17.01.2024 Диагностическая работа в 

форме ОГЭ 

Школьный 

 

Диагностическая 

работа  

в форме ОГЭ по 

математике 

(входной контроль) 

12.02.2024 Диагностическая работа в 

форме ОГЭ 

Школьный 

 

9д класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 27.02.2024 

11.04.2024 

24.04.2024 

К/р в форме ОГЭ 

К/р в форме ОГЭ 

К/р в форме ОГЭ  

Школьный 

Литература 19.04.2024 Контрольная работа Школьный 

Родной язык 

(русский) 

17.02.2024 

05.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Родная литература 

(русская) 

02.03.2024 

04.05.2024 

Тестирование 

Тестирование 

Школьный 

Иностранный язык 

(английский) 

11.01.2024 

06.02.2024 

04.03.2024 

18.03.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

История 02.04.2024 Контрольная работа Школьный 

Обществознание 21.03.2024 

06.05.2024 

К/р по тексту админ. 

Контрольная работа 

Школьный 

География  21.05.2024 Контрольная работа Школьный 

Алгебра 19.02.2024 

13.03.2024 

15.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Геометрия 13.01.2023 

01.03.2024 

10.04.2024 

17.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Информатика 10.05.2024 Тестирование Школьный 

Биология 19.01.2024 

02.02.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 



16.05.2024 Контрольная работа 

Химия 16.02.2024 

08.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Физика   28.02.2024 

29.04.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Русский язык 17.01.2024 Диагностическая работа в 

форме ОГЭ 

(входной контроль) 

Школьный 

Математика 12.02.2024 Диагностическая работа в 

форме ОГЭ 

(входной контроль) 

Школьный 

10а класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 01.03.2024 

06.05.2024 

 Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Литература 14.03.2024 Контрольное сочинение Школьный 

Школьный 

Иностранный язык 

(англ.) 

11.01.2024 

08.02.2024 

20.03.2024 

  Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

История  19.03.2024 

 

28.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

 Школьный 

 

Школьный 

Обществознание  15.05.2024 Тестовая работа Школьный 

География  15.03.2024 

 

31.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Алгебра и начала 

анализа  

23.01.2024 

 

09.02.2024 

22.03.2024 

12.04.2024 

17.05.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

 Школьный 

 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Геометрия  20.02.2024 

05.04.2024 

14.05.2024 

24.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Вероятность и 

статистика  

17.01.2024 

15.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Информатика  21.03.2024 

30.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Биология  22.01.2024 

06.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Химия  09.04.2024 Контрольная работа  Школьный 

Физика  12.01.2024 

02.02.2024 

03.04.2024 

16.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

10б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 



Русский язык 

 

11.03.2024 

13.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Литература 18.03.2024 Контрольное сочинение Школьный 

Иностранный язык 

(английский) 

 

10.01.2024 

07.02.2024 

21.03.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

История 

 

13.03.2024 

 

19.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Обществознание 17.05.2024 Контрольная работа Школьный 

География 

 

19.03.2024 

 

21.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Алгебра и начала 

анализа 

 

31.01.2024 

 

24.04.2024 

22.05.2024 

Контрольная работа по тексту 

администрации 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

 

Школьный 

Школьный 

Геометрия 

 

22.02.2024 

04.04.2024 

16.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Школьный 

Вероятность и 

статистика 

19.01.2024 

17.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Информатика 

 

20.03.2024 

15.05.2023 

Контрольная работа Школьный 

Биология 

 

23.01.2024 

07.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

Химия 09.04.2024 Контрольная работа Школьный 

Физика 

 

07.02.2024 

23.05.2024 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Школьный 

Школьный 

10в класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

русский язык 01.03.2024 

03.05.2024 

контрольная работа школьный 

литература 12.03.2024 контрольная работа школьный 

алгебра 02.02.2024 

15.03.2024 

10.04.2024 

17.05.2024 

22.05.2024 

контрольная работа школьный 

геометрия 13.02. 2024 

05.04. 2024  

07.05. 2024 

21.05. 2024 

контрольная работа школьный 

теория вероятности 15.01. 2024 

13.05. 2024 

контрольная работа школьный 

английский язык 11.01. 2024 

08.02. 2024 

20.03. 2024 

тестирование школьный 

история 21.03.2004 контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

обществознание 16.05.2024 контрольная работа школьный 



биология 11.04.2024 

20.05.2024 

контрольная работа школьный 

химия 08.04.2024 

06.05.2024 

контрольная работа школьный 

география 18.03.2004 контрольная работа по 

тексту администрации 

школьный 

физика 06.02.2024 

22.05.2024 

контрольная работа школьный 

математика 29.01.2024 административная 

контрольная работа 

школьный 

11а класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 21.02,12.04 Контрольная работа Школьный 

Литература 13.03,17.05 Контрольная работа Школьный 

Иностранный 

язык 

(английский) 

31.01, 

24.03,15.05 

Контрольная работа Школьный 

История  14.05, Контрольная работа Школьный 

Обществознание 27.02 Контрольная работа Школьный 

География 04.03 

20.05 

ВПР 

Контрольная работа 

Всероссийский 

Школьный 

Математика 12.01,30.01,5

.02,26.02,22.

04,16.05 

Контрольная работа Школьный 

Информатика 4.04 Контрольная работа Школьный 

Биология 16.05 Контрольная работа Школьный 

Химия  11.03 

13.02 

ВПР 

Контрольная работа 

Всероссийский 

Школьный  

Физика 13.03 

9.02,16.04 

ВПР 

Контрольная работа 

Всероссийский 

Школьный 

Диагностическая 

работа в формате 

ЕГЭ по русскому 

языку  

25.01 Тестирование Школьный 

Диагностическая 

работа в формате 

ЕГЭ по 

математике 

12.02 Тестирование  Школьный 

11б класс 

Предмет Дата Форма проведения Уровень 

Русский язык 22.02.2024 

19.03.2024 

23.04.2024 

контрольное тестирование 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Литература 08.04.2024 

15.05.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

Родной язык 

(русский) 

17.05.2024 контрольная работа школьный 



Иностранный 

язык 

(английский) 

19.02.2024 

24.04.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

История 23.05.2024 контрольная работа школьный 

Обществознание 20.03.2024 контрольная работа по тексту 

администрации 

школьный 

География 22.05.2024 контрольная работа школьный 

Математика 19.01.2024 

09.02.2024 

09.04.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

школьный 

Информатика 04.04.2024 контрольная работа школьный 

Биология 15.02.2024 

16.05.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

Химия 13.02.2024 контрольная работа по тексту 

администрации 

школьный 

Физика 12.02.2024 

16.04.2024 

контрольная работа 

контрольная работа 

школьный 

школьный 

Диагностическая 

работа в форме 

ЕГЭ по русскому 

языку 

25.01.2024 тестирование школьный 

Диагностическая 

работа в форме 

ЕГЭ по 

математике 

12.02.2024 тестирование школьный 

География 04.03.2024 ВПР всероссийский 

Химия 11.03.2024 ВПР всероссийский 

Физика 13.03.2024 ВПР всероссийский 

 


		2024-02-15T11:53:22+0300
	Брезицкая О.В.




